ASSESSORIA LTDA CNPJ sob o nº
19.244.858/0001-20 - OBJETO: Contratação de
empresa para os serviços técnicos especializados
de consultoria e assessoria em licitações e
contratações no interesse da Câmara Municipal
de Formosa da Serra Negra – MA - VALOR
GLOBAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.500
Recursos não Vinculados de Impostos
(Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12